
                                                   проект     

УКРАЇНА                                                       

 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ята сесія восьмого скликання) 
 

_____________ 2021 року 

        м. Чернігів 
 

Про затвердження передавального 

акта Городнянської районної ради 

Чернігівської області до 

правонаступника Чернігівської 

районної ради Чернігівської 

області 
 

Відповідно до частини третьої статті 107 Цивільного кодексу України, 

статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань», керуючись пунктом 20 частини 

першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення Чернігівської районної ради від 10 грудня 2020 року «Про 

реорганізацію Городнянської районної ради Чернігівської області шляхом 

приєднання до Чернігівської районної ради Чернігівської області» та поданий 

комісією з припинення юридичної особи - Городнянської районної ради 

шляхом реорганізації через приєднання до Чернігівської районної ради 

Чернігівської області передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів,  районна рада вирішила:  

1. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних 

цінностей та активів Городнянської районної ради Чернігівської області до 

правонаступника Чернігівської районної ради Чернігівської області (додається).  

2. Голові комісії з припинення юридичної особи - Городнянської 

районної ради шляхом реорганізації через приєднання до Чернігівської 

районної ради Чернігівської області (Силенку М. Ф.) подати передавальний акт 

державному реєстратору для проведення державної реєстрації перетворення 

юридичної особи в порядку, визначеному чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

районної ради з питань законності та запобігання корупції, регламенту, 

депутатської діяльності та етики та з питань розвитку місцевого 

самоврядування та здійснення децентралізації. 
 

 

Голова районної ради                                                                     М. Ф. Силенко 


